
BD Rowa™ Vmax 130

www.helago-cz.cz

Úzký design, pozoruhodný výkon
Máte k dispozici pouze úzký prostor, ale chcete přesto automatizovat váš sklad? BD Rowa Vmax 130 vám nabízí úzký design v 
kombinaci se skvělou flexibilitou co do velikosti, umístění a doplňků.

Výhoda pro vás i vaše zákazníky
Získejte až o 58% více prostoru
Obslužte o 1/3 více zákazníků každý den
Ušetřete 85% času, který byste jinak využili ke správě skladu

Možnost instalace ve velmi úzkých místnostech
Díky malé šířce pouze 1,3 m lze skladovací systém bez problému umístit do úzké místnosti.

Patentovaná technologie nabírací hlavy
HD-Multi-Picking technologie vám umožňuje nabrat až šest balení najednou, přičemž nezáleží na tom, zda jsou hranatá, ovál-
ná, nebo jinak zabalená.

Návrh na míru pro vás
Cokoliv si budete přát – například druhý vstupní pás pro zpracovávání velkých dodávek.

TÜV certifikát
Systémy BD Rowa jsou jediné systémy na trhu s certifikátem testované bezpečnosti.

Nástupce
Perfektní náhrada za systém Rowa Select díky svému útlému designu.

Parametry
Šířka: 1,33 m
Výška: 2,10 – 3,50 m (v 5 cm intervalech)
Délky: 3,16 – 15,17 m (ve 48 cm intervalech)
Možné umístění: přízemí, suterén, patro
Nabírací hlavy: dostupná druhá nabírací hlava
Vstup a výstup: vstup přibližně 3 vteřiny (přímá dostupnost k prodeji), výstup přibližně 8 – 12 vteřin
Čárové kódy: CPN, CPN8, EAN a 2D čárové kódy
Bezpečnost: ochrana systému díky nepřerušovanému napájení (UPS), záložní počítač, vzdálené monitorování



Technické údaje

Rozměry
Šířka 1,33 m
Výška 2,12 – 3,52 m (v 5 cm intervalech)
Délka 2,68 – 15,17 (ve 48 cm intervalech)

Hladina hluku Průměrná hladina hluku Lp,m 48,3 dB (A)

Možnost umístění Přízemí, suterén, patro

Čas vstupu a výstupu
Vstup Přibližně 3 vteřiny (přímá dostupnost k pulto-

vému prodeji)

Výstup Přibližně 8-12 vteřin (možnost až 6 balení 
najednou)

Možnost skladování balení o veli-
kostech

Hranatá balení

Minimální velikost balení (h × š × v) 35 × 15 × 15 mm

Maximální velikost balení (h × š × v) 230 × 140 × 145 mm

Hmotnost 5 – 1000 g

Oblá balení

Minimální velikost balení průměr 45 mm, výška 15 mm

Maximální velikost balení průměr 140 mm, výška 145 mm

Hmotnost 5 – 800 g

Čárové kódy Identifikace a čtení PZN, PZN8, EAN a 2D čárových kódů

Elektrické parametry 8A, 230 V, 50/60 Hz

Spotřeba energie
V provozu

650 W s jednou nabírací hlavou
780 W se dvěma nabíracími hlavami

V pohotovostním režimu
348 W s jednou nabírací hlavou
379 W se dvěma nabíracími hlavami

Bezpečnost Ochrana systému díky nepřerušovanému napájení (UPS), vzdálenému 
monitorování, záložnímu počítači

Možnosti

2. nabírací hlava 2. vstupní pás Rowa Label (značení)

Rowa čistící 
modul

Rowa zálohovací 
systém

Rowa ProLog externí (plně automa-
tické nakládání)

Rowa chladící jednotka (speciální 
doplněk na vyžádání)

Dopravníková technologie Dopravní pás, výtah se servo technologií, spirálová skluzavka průměr 400 
mm, možnost připojení pneumatické trubice

Barvy Bílá (RAL 9016), Antracit (RAL Design 000-25-00)

www.helago-cz.cz



Kapacita

Délka (šířka = 1,33 
m) plus 0,30m pro 
úložný prostor

Výška 2,12 m Výška 2,52 m Výška 3,02 m Výška 3,52 m

Min. Max. Min. Max. Min. Max. Min. Max.

2,68 m 2,046 2,294 2,589 2,903 3,334 3,738 3,979 4,461

3,16 m 2,558 2,868 3,237 3,629 4,168 4,672 4,974 5,576

3,64 m 3,070 3,441 3,884 4,354 5,001 5,607 5,969 6,691

4,12 m 3,581 4,015 4,532 5,080 5,835 6,541 6,963 7,806

4,60 m 4,093 4,588 5,179 5,806 6,669 7,476 7,958 8,922

5,08 m 4,605 5,162 5,826 6,532 7,502 8,410 8,953 10,037

5,56 m 5,116 5,736 6,474 7,257 8,336 9,345 9,948 11,152

6,04 m 5,628 6,309 7,121 7,983 9,169 10,279 10,942 12,267

6,52 m 6,139 6,883 7,768 8,709 10,003 11,214 11,937 13,383

7,00 m 6,651 7,456 8,416 9,435 10,836 12,148 12,932 14,498

7,48 m 7,163 8,030 9,063 10,160 11,670 13,083 13,927 15,613

7,96 m 7,674 8,603 9,710 10,886 12,504 14,016 14,921 16,728

8,44 m 8,186 9,177 10,358 11,612 13,337 14,952 15,916 17,843

8,92 m 8,697 9,751 11,005 12,338 14,171 15,886 16,911 18,959

9,40 m 9,209 10,324 11,653 13,063 15,004 16,821 17,906 20,074

9,88 m 9,721 10,898 12,300 13,789 15,838 17,755 18,901 21,189

10,37 m 10,232 11,471 12,947 14,515 16,671 18,690 19,895 22,304

10,85 m 10,744 12,045 13,595 15,241 17,505 19,624 20,890 23,419

11,33 m 11,256 12,618 14,242 15,966 18,339 20,559 21,885 24,535

11,81 m 11,767 13,192 14,889 16,692 19,172 21,493 22,880 25,650

12,29 m 12,279 13,765 15,537 17,418 20,006 22,428 23,874 26,765

12,77 m 12,790 14,339 16,184 18,144 20,839 23,362 24,869 27,880

13,25 m 13,302 14,913 16,832 18,869 21,673 24,297 25,864 28,995

13,73 m 13,814 15,486 17,479 19,595 22,506 25,231 26,859 30,111

14,21 m 14,325 16,060 18,126 20,321 23,340 26,166 27,853 31,226

14,69 m 14,837 16,633 18,774 21,047 24,174 27,100 28,848 32,341

15,17 m 17,207 17,207 19,421 21,772 25,007 28,035 29,843 33,456

www.helago-cz.cz


